РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

 (седьмой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е
27.04.2022                                                                                                              №14
г. Алейск
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Алейского района Алтайского края от 21.06.2019 №35-РСД «О размерах должностных окладов муниципальных служащих Администрации Алейского района Алтайского края, муниципальных служащих органов Администрации Алейского района, муниципальных служащих Собрания депутатов Алейского района Алтайского края, контрольно-счетной платы района»
В соответствии со статьей 7 закона Алтайского края от 07.12.2007 № 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае», руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования Алейский район Алтайского края, Собрание депутатов Алейского района Алтайского края РЕШИЛО:

          1. Принять решение «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Алейского района Алтайского края от 21.06.2019 №35-РСД «О размерах должностных окладов муниципальных служащих Администрации Алейского района Алтайского края, муниципальных служащих органов Администрации Алейского района, муниципальных служащих Собрания депутатов Алейского района Алтайского края, контрольно-счетной палаты района».
2. Направить настоящее решение главе Алейского района С.Я. Агарковой для подписания и обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету и экономической политике (С.В. Потапахина).
Председатель Собрания

депутатов Алейского района                                                                   С.Д. Миллер
                                               Принято  решением  Собрания

                                                                                     депутатов    Алейского района
                                                                                         Алтайского края
                                                                                         от 27.04.2022   № 14
Р Е Ш Е Н И Е
О  внесении изменений в решение Собрания депутатов Алейского района
от 21.06.2019 №35-РСД  «О размерах должностных окладов муниципальных служащих Администрации Алейского района Алтайского края, муниципальных служащих органов Администрации Алейского района, муниципальных служащих Собрания депутатов Алейского района Алтайского края,

контрольно-счетной паты района»
        1. Внести в решение Собрания депутатов Алейского района от 21.06.2019 №35-РСД «О размерах должностных окладов муниципальных служащих  Администрации Алейского района Алтайского края, муниципальных служащих органов Администрации Алейского района,  муниципальных служащих Собрания депутатов Алейского района Алтайского края, контрольно-счетной палаты района» следующие изменения:
       - в строке 1  Размеров должностных окладов муниципальных служащих Администрации Алейского района Алтайского края, муниципальных служащих органов Администрации Алейского района, муниципальных служащих Собрания депутатов Алейского района Алтайского края, контрольно-счетной палаты района,  установленных указанным решением, исключить слова «, председатель контрольно-счетной палаты района».
       2. Настоящее решения вступает в силу с 01.05.2022.

       3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
Глава района                                                                                             С.Я. Агаркова
г.Алейск

27.04.2022
№ 8 - РСД